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Think ahead.

Al — Lufterfrischer System

Tork Spender fur Lufterfrischer Sprays

A & ]

Der Tork Spender fur Lufterfrischer Sprays besticht durch

Funktionalitat bis ins kleinste Detail und ist nicht nur praktisch,

sondern auch besonders wartungsarm. Verschiedene Dufte
verbreiten ein angenehmes Ambiente im Waschraum.

www.tork.de

Artikel 562000

Material Kunststoff

System A1l — Lufterfrischer System

Hohe 174 mm
Breite 97 mm
Tiefe 60 mm

Farbe Weil3

Dank leichter Programmierung bleibt die
Luft 24 Stunden lang frisch

Einfaches Nachfillen und lange
Akkulaufzeit, daher wartungsarm

Fullstandanzeige fiir ein besseres
Geruchsmanagement



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540355116
1

180 mm
66 mm
100 mm
1.2 dm3
2919
3499

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit

7322540355123

und Gesundheitsunternehmen

7322540366648
810

810

1878 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3
235.7kg

307.9 kg

Al — Lufterfrischer System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Lufterfrischer Spray mit

Fruchtduft 236051
Tork Lufterfrischer Spray im
Mixed Pack 236056
Tork Lufterfrischer Spray mit
Zitrusduft 236050
Alternative Produkte
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270023 972000 562500
Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



